יעלנה על פסגת המדע המבורר, ויעטרנה בזיו המוסר הבריא ישבצנה בהרר חיי העולם ותרבותו, וימלאנה במתק האהבה, רוחב הרעת, והנועם אשר לערן העליון, ויחדש בה ובגללה את העולם ואת החיים בצורה חרשה, מלאה הוד ותפארת גדולה וגבורה, ואכן מאסו הבונים היה תהיה לראש פנה.

אין חתם

## האוצר תחת הגשר

[ירוש הדיכין, כתיי ימי שמואל, תרצ"ג, 1933]

המעשה שסיפר מהאוצר תחת הגשר. שפ"א [=שפעם אחת] חלם לאיש א' [אחר] מאיזה עיר שבוינה תחת הגשר יש שם אוצר. ע"כ [=על כן] נסע לשם ועומד אצל הגשר ומחפש עצות איך לעשות, כי ביום אינו יכול מחמת האנשים. ועבר שם איש חיל ואמר לו: "מה אתה עומד וחושב?". חשב בדעתו שטוב שיאמר לו, כדי שהוא יסייעו ויתחלקו.